Copialbud; 200. 

Der Edelknecht Hugo von Tiefenftein leiftet Verzicht auf feine, auf die väterliche 

Erbichaft gegründeten Anſprüche, an dad Schloß zu Buken und auf die 

dazu gehörigen Güter im Dogf und Bann bajelbft, welche die Brüder des 

Deutſchordens inne haben, und verfauft zugleich an dieſe 14 Leibeigene 

um 6 Mark Silber. 1266. Nov. 13. Beuggen. Nov. 29. Klingnau. 

[Reg. 41.] 

Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 

Hugo nobilis de Tüfinstein * noticiam subsceriptorum. Ordo re- 

ligionis et racionis postulat et requirit, ea que piis locis con- 
feruntur seu quolibet contractus titulo assignantur, a cunctis 

Christi fidelibus rata haberi et pregrata et nimis valida litte- 

rarum munimine confirmari®, ut si quid defuerit in contractu, 

eonsensu ratifficetur subsequendi. Noverint igitur omnes quos 
fuerit oportunum, quod ego bona voluntate, libero fronte, 

sponte, non coactus, ad honorem dei et domini nostri Jhesu 

Christi et gloriose genetricis eiusdem semper virginis Marie 
necnon anime mee parentumque meorum omnium remedio et 

salute, presentibus me confiteor et contestor resingnasse simul 
et renunciasse omni juri et accioni, si qua in exaccione ex 

successione paterne hereditatis conpetebat vel conpetere vide- 

batur, tam in castro quam in bonis, in villa et banno Buken 
sitis cum universis eisdem attinentibus vel in quibuscunque 
locis sitis, que fratres domus sancte Marie Theuthonicorum 

possidere videntur in dicto castro habitantes, sive titulo feo- 
dali sive enphiteotiko sive alio quocunque modo ad premissa 

bona pertineneia. Promittens bona fide, sine fraude, rata et 

integra conservare ad hoc me presentibus obligando; igitur 

» Im Copialbuch ſteht Xa. — b 95. confirmare, 

I Tiefenftein Bez: N. Waldshut. 

25* 
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non solum pro me, vero eciam pro meis heredibus sive 

successoribus universis renuncians omni accioni, excepceioni et 

omni auxilio et beneficio juris tam canonici quam civilis, 

conswetudinibus, constitucionibus seu generalibus vel speciali- 

bus, publieis et privatis et omnibus aliis, occasione quorum 

predicta possunt per me vel per prefatos heredes meos et 

successores vel alium aliquem vel aliquos qualescunque inpun- 

gnari aliqualiter aut cassari. Insuper presentibus recongnosco 

me iamdietis fratribus domus sancte Marie de Buken XIIII 
homines promiscui sexus jure proprietatis michi attinentes * fendi- 
disse® et tradidisse° pro sex marcis legalis argenti, tali videlicet 
adiecta condiccione, ut si quem vel si quos ex premissis coram 

ordinario seu alio aliquo iudice debito et legali per sentenciam 
eque rectam perdiderint, redempnes illos facere teneor et 

reconpensare me promitto juxta numerum seu pondus precii 

diligenter suputati, quod michi pro quolibet XIIII. premisso- 

rum hominum conpetebat et quod ab eisdem fratribus me 
suscepisse dinoscor. Ad maiorem itaque premisse vendicionis 
hominum securitatis cautelam memoratorum hominum nomina 

duxi presentibus inserenda, que sunt videlicet uxor Schinde- 

rarii cum omni prole sua, Wernherus ad fontem cum prole 

gua, Cünradi uxor de Raphirshusen ! cum prole sua utriusque, 

piscator cognomento Schüppo. In testimonium igitur et firmi- 

tatem omnium premissorum presens instrumentum de meo 

rogatu iussuque conceptum, confectum et conscriptum viri 
nobilis et conspicui@ Waltheri de Clingen simul. et mei 

sigillis patenter consingnavi, supradictis fratribus Teuthoni- 

corum sancte Marie de Büken tradidi perpetuo valiturum. 
Acta sunt autem hec primo apud Biken anno domini 
M°. CCLx°. VI. Idus Novembris. Testes vero qui prime 
renunciacioni seu accioni interfuerunt, frater Reinlo commen- 
dator domus eiusdem, frater Alberchtus de Slaus sacerdos, 

frater Petrus sacerdos, frater Ulrich Walcher, frater Heymo, 
frater Cünradus de Huczfelden ?, frater Wilnhelmus de Fri- 
burg, frater Heinricus de Colonia, frater Cünradus de Rusche, 

frater Johannes Sporli, frater Rüdolfus de Ofinnaningen °, 
frater Gerlo et omnes alii fratres et familiares eiusdem domus. 

a HS. attinentibus, — b HS. fendidi. — ° HS. tradidi. — d HS. conspectui. 
1 Bol. Wirtemberg. Urkundenbud I, 232. — 2 Upfelden? Bert. 

Schönau. — ? Dffnadingen Bez.A. Staufen. 
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Actum secundario apud Klingnow mense prefato vigilia sancti 
Andree apostoli, indieione nona, coram testibus subnotatis, 
quorum nomina sunt hec: frater Cünradus, cummendator 

domus hospitalis sancti Johannis baptiste ibidem, frater Cün- 
radus de Zurach 1, Cünradus et Berchtoldus fratres dicti 
Steinmar, Heinricus de Tettingen ?, Cünradus der Rise, From- 
man, Rüeggerus, Johannes Fabri, Johannes de Heuswile ?, 

Heinricus de Cive, Rüdolfus minister, Cünradus de Tettingen 
at alii quam plures dingni fide. 

Copialbuch 3. Schlechte Abjchrift. 

Papft Clemens IV. beaufiragt die Erzbifchöfe und die übrigen Präluten der 

Kirche, den Deutfchorden gegen Angriffe auf feine Bejigungen zu ſchützen. 

1268. Jan. 5. PBiterbo. [Reg. 44.] 

Clemens episcopus, servus servorum dei, venerabilibus 
fratribus archiepiscopis et episcopis ac dilectis filiis abbatibus, 
prioribus, decanis, archidiaconis et aliis ecelesiarum' prelatis,